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Wysokiej jakości wodoodporne płyty SPC 
są znakomitą alternatywą dla tradycyj-
nych płytek ceramicznych, kamienia czy 
drewnianych paneli ściennych. Produkty 
marki Rocko Tiles firmy Kronospan ide-
alnie odwzorowują naturalne produkty, 
dzięki zastosowanej metodzie skanowa-
nia autentycznej powierzchni materiału 
i zadruku cyfrowego. Dodatkowo natu-
ralny wygląd płyt potęgowany jest przez 
strukturę, przypominającą w dotyku chro-
powatość kamienia (PT) oraz szorstkość 
drewna (FN). 

Rocko Tiles – szybki i spektakular-
ny sposób na metamorfozę wnętrz
Płyty ścienne Rocko Tiles mają wiele zalet, 
ułatwiających ich codzienne użytkowanie. 
Wykonane w ponad 70% z proszku mar-
murowego wyróżniają się odpornością 
na wodę, zarysowania, uderzenia, plamy, 
promieniowanie UV i wysokie temperatu-
ry, są łatwe w czyszczeniu. Wodoodporne 
płyty Rocko Tiles polecane są do łazienek, 
kuchni oraz miejsc użyteczności publicz-
nej. Niezwykle istotną cechą jest fakt, że 
można je montować bezpośrednio na sta-

rym podłożu np. glazurze czy betonie. Nie 
zapominajmy jednak, że podłoże, na któ-
rym płyty będą układane, musi być stabil-
ne i równe. Montaż płyt ściennych Rocko 
Tiles odbywa się w sposób prosty, szybki, 
bez brudu, kurzu i hałasu. Jeżeli chcesz by 
metamorfoza wnętrza była innowacyjna 
i niezwykle efektowna zastosuj płyty Rocko 
Tiles!

Niezwykła metamorfoza 
Spektakularny efekt – szybki 
i prosty montaż 
Niezwykła łatwość i szybkość montażu 
wyróżnia płyty ścienne Rocko Tiles na tle 
innych oferowanych materiałów wykoń-
czeniowych. Płyty montowane są przy uży-
ciu wodoszczelnego kleju na bazie m-poli-
merów. Płyty w rozmiarze 2800 × 1230 × 
4 mm można przytwierdzać w pełnym 
formacie lub docięte na wymiar według 
indywidualnego projektu, dzięki temu, że 
ich obróbka jest zaskakująco łatwa i pro-
sta. Płyty Rocko Tiles są dostępne on-line 
na stronie www.kronosfera.pl, także z usłu-
gą cięcia na wymiar. 

Szybki remont 
z wodoodpornymi płytami ściennymi Rocko Tiles
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W tym roku to drewno, marmur oraz beton wyznaczają najmodniejsze 
trendy aranżacji wnętrz. Modne dekory możemy wykorzystać we wnę-
trzach na wiele sposobów. Tak jak wielkoformatowe płyty ścienne Rocko 
Tiles – nowy produkt firmy Kronospan, wyróżniający się pięknym wzornic-
twem, funkcjonalnością, i co istotne szybkim oraz prostym montażem. 
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